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Купить дачу, дом, коттедж за 4 500 000 рублей на «Волга» — Мокеево — Горки

Владимирская область, Камешковский район, «Волга» — Мокеево — Горки

4 500 000 Р
22 388Р за м2

201.00 м2

Общая
201.00 м2

Жилая

На участке 16.5 соток: 1).двухэтажный дом 201/95/22 кв.м .Требуется только чистовая отделка: 1-й этаж - крыльцо, прихожая, зал, кухня-
столовая, ванная комната с мини-сауной, гараж, котельная; 2эт.: распланирован под холл, 3 спальни (2х20м2+1х40м2), ванную комнату;
благоустроенная лоджия, установлены все окна; Газовое отопление, система отопления установлена. Холодная, горячая вода. Колодец.
2).фундамент - под аналогичный второй 2-эт. дом Sобщ.-201м2 (или под иные планировку и этажность). Дома отстоят друг от друга так, что
возможно деление большого участка на 2 по 8,25 сотки поровну. Рядом автобусные остановки до Владимира, Н.Новгорода, Камешково,
исторический Мокеев вал, святой источник, освящённый пруд, грибные, ягодные леса, родники. Документы готовы. Доп. описание:
отопление: газовое, канализация: септик, черновая отделка Номер в базе: 3825908. Район: Мокеево д.
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Характеристики

Площадь жилая 201.00 кв. м Этажей всего 2

Наличие водоснабжения да Наличие канализации да

Наличие электроснабжения да Наличие отопления да

Площадь участка 16.5 сот Наличие парковки нет
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